
 
 

UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940 ) oraz art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1087, z 2023r. poz. 877, oraz z 2024r.  poz. 1089 i poz. 1473 i M.P. z 2024r. poz. 906, 
poz.907, poz 909 i poz. 911)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr XI/97/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 listopada 2019r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej 
rozliczenia ( Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6136, z 2020r. poz. 6552, z 2023r. poz. 697 oraz z 2024r.  poz. 1055): 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  "4. Kwota przeznaczona na udzielenie dotacji celowych jest określana przez 
Radę Gminy w uchwale budżetowej gminy na dany rok."; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  "5. Spółka wodna może uzyskć dotację celową w wysokości do 99% 
wartości wykonanych i udokumentowanych kosztorysowo robót objętych planowanym przedsięwzięciem.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia        w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Anzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1735


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY BRODNICA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T07:58:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




